74
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS
• EXTENSIBLES
• FUNDAS NEOPRENO
• GENERADORES
• AMOLADORA Y RECAMBIOS
• ATORNILLADORA
• MARTILLO PERFORADOR
• PULIDORA
• TALADROS / TALDRO COLUMNA
• MUELA ABRASIVA
• ALICATE
• DESTORNILALDOR
• LIMA / LLAVE IMPACTO
• MACHO MANO / MORDAZA
• TORNIQUETA / E
75
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
FUNDAS NEOPRENO
EXTENSIBLES
REF MEDIDAS
FN20 FUNDA NEOPRENO TEXTIL 20 MM
FN25 FUNDA NEOPRENO TEXTIL 25 MM
FN35 FUNDA NEOPRENO TEXTIL 35 MM
FN40 FUNDA NEOPRENO TEXTIL 40 MM.
FN50 FUNDA NEOPRENO TEXTIL 50 MM
REF MEDIDAS
EXC3G1.5-25 EXTENSIBLE CABLE 3G1.5 25 M
EX3G2.5-25 EXTENSIBLE CABLE 3G1.5 40 M
EXC3G2.5-50 EXTENSIBLE CABLE 3G1.5 50 M
CARCASA METALICA
RCC250-5 CABLE CARCASA METALICA 3G2.5 25 M
 CABLE CARCASA METALICA 3G2.5 50 M
 CABLE CARCASA PLASTICO 3G2.5 25 M
 CABLE CARCASA PLASTICO 3G2.5 40 M
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
TR
IC
A
S
76
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
GENERADORES
REF                              MEDIDAS
MQGCCT-18 GENERADOR CALOR CAÑON T-18 GASOIL
MQGCCELT3-2 GENERADOR CALOR ELECTRICO ELT3-2
                   PROPANO
MQGCPPMG-30 GENERADOR CALOR PROPANO PGM-30
MQGCPPMG-12 GENERADOR CALOR PROPANO PMG-12
MQGCPPMG-60 GENERADOR CALOR PROPANO PMG-60
                      MONOFASICO
GCH4000 GENERADOR CORRIENTE MONOFASIC HN-7000
GCH4000 GENERADOR CORRIENTE MONOFASICO HN-4000
GCHN8000 GENERADOR CORRIENTE MONOFASICO HN-5000
GCSG5500 GENERADOR CORRIENTE MONOFASICO/TRIFASICO SG-5500
GCHNT9000 GENERADOR CORRIENTE TRIFASICO G 7 TF H
                  OTROS
MQGCMZ-50 GENERADOR DE CALOR CAÑON MZ-50
MQGCST215T-KFA-E GENERADOR DE CALOR CAÑON ST 215T-KFA-E
MQGCST03230E GENERADOR DE CALOR ELECTRICO 230 V ST-03-230-E
R-023620000005 GENERADOR DE CALOR MASTER
GCDD30 GENERADOR DE CORRIENTE DD30 400/230 CON SEÑAL
R-CN000000650 GENERADOR DE IMPULSOS NEUMAT. CROUZET
                    ENERGEN
MQCE8500E GENERADOR ENERGEN 8500E
MQCE8000TX GENERADOR ENERGEN PRO 8000 TX
R-023620000005 MOTOSOLDADORA GS 210 DC H Arrq. Manual 400/230V
77
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HILO PARA SOLDAR
REF MEDIDAS
                                ACERO CARBONO
HAC06-5 HILO ACERO CARBONO 0.6 MM 5 KG
HAC08-5 HILO ACERO CARBONO 0.8 MM   5 KG
HAC10-5 HILO ACERO CARBONO 1.0 MM 5 KG
HAC12-5 HILO ACERO CARBONO 1.2 MM 250 KG MARATHON PAC.
HHAC12-250 HILO ACERO CARBONO 1.2 MM 5 KGS
HACA12250 HILO ACERO CARBONO 1.2 MM. MOTOMIG 250 KG.
HACA08-5 HILO ACERO CARBONO AUTAL 0.8 MM   5 KG
HAC42012-18 HILO ACERO CARBONO BOHLER 1.2 MM 250 KG
HAC08-15 HILO ACERO CARBONO BOHLER 0.8 MM 15 KG
HAC1-15 HILO ACERO CARBONO BOHLER 1.0 MM 15 KG
HAC12-15 HILO ACERO CARBONO BOHLER 1.2 MM 15 KG
HAC42012-18 HILO ACERO CARBONO ECOSPARK-420 1.2 MM 18 KG
HACER70S608-5 HILO ACERO CARBONO ER70S-6 0.8 MM  5 KG
HACER70S608-15 HILO ACERO CARBONO ER70S-6 0.8 MM 15 KG
HACER70S610-15 HILO ACERO CARBONO ER70S-6 1.0 MM 15 KG
HACER70S612-15 HILO ACERO CARBONO ER70S-6 1.2 MM 15KG
HACER70S612-250 HILO ACERO CARBONO ER70S-6 1.2 MM 250 KG
HACARD12-15 HILO ACERO CARBONO LINCOLN 1.2 MM 15 KG
HACM08-15 HILO ACERO CARBONO MOTOMIG 0.8 MM. 15 KG.
HACM10-15 HILO ACERO CARBONO MOTOMIG 1.0 MM. 15 KG.
HACM12-15 HILO ACERO CARBONO MOTOMIG 1.2 MM 15 KG
HAC16-15 HILO ACERO CARBONO MOTOMIG 1.6 MM 15 KG
HACARD08-15 HILO ACERO CARBONO PLATINUM 0,8 MM 15 KG.
HACARD10-15 HILO ACERO CARBONO PLATINUM 1,0 MM 15 KG
HAC308-5 HILO ACERO CARBONO SG-3 0.8 MM 5 KG.
HAC310-15 HILO ACERO CARBONO SG-3 SOLD.1.0 MM 15 KG
HACA10-15SRC HILO ACERO CARBONO SRC 1,0 MM 15KG
HACA12-15SRC HILO ACERO CARBONO SRC 1,2 MM 15KG
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
78
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HILO PARA SOLDAR
REF MEDIDAS
 HILO ACERO CARBONO THYSSEN
HACA08-15 HILO ACERO CARBONO THYSSEN 0.8 MM 15 KG
HACA10-15 HILO ACERO CARBONO THYSSEN 1.0 MM 15 KG
HACA10-250 HILO ACERO CARBONO THYSSEN 1.0 MM 250 KG
HACA12-15 HILO ACERO CARBONO THYSSEN 1.2 MM 15 KG
HACA12-250 HILO ACERO CARBONO THYSSEN 1.2 MM 250 KG
HLE1-15 HILO ACERO CARBONO THYSSEN SG-3 1.2 MM 15 KG
                       HILO ALTO LIMITE ELASTICO
HLEE12-18 HILO ALTO LIMITE ELASTICO 1.0 MM 15 KG
HLE12-15 HILO ALTO LIMITE ELASTICO 1.2 MM 15 KG
HLE16-15 HILO ALTO LIMITE ELASTICO 1.6 MM 15 KG
HLEE12-18 HILO ALTO LIMITE ELASTICO ARISTOD 13.29 1.2MM 18 K
HLELM12-16 HILO ALTO LIMITE ELASTICO MONIVA ER110SG 1.2 MM. 16 KG.
HLETH10-18 HILO ALTO LIMITE ELASTICO THYSSEN 1.00 MM 15 KG
HLETH12-18 HILO ALTO LIMITE ELASTICO THYSSEN 1.2 MM 15 KG
 HILO ALTO LIMITE ELASTICO THYSSEN 1.2 MM 18 KG
                             HILO ALUMINIO MAGNESIO
HAL3%10-7 HILO ALUMINIO MAGNESIO  3% 1.0 MM 7KG BOHLER
HAL3%12-7 HILO ALUMINIO MAGNESIO  3% 1.2 MM 7KG BOHLER
HAL08-2 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5% 0.8 MM 2 KG
HAL10-6 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5% 1.0 MM 7 KG
HAL12-6 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5% 1.2 MM 7 KG
HAL10-2 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5 % 1.0 MM 2 KG
HAL12-2 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5 % 1.2 MM 2 KG
HALA10-7 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5 % AUTAL 1.0 MM 7 KG
HAL08-7 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5% 0,8 MM 7 KG
HAL08-5 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5% 0.8MM 5KG
HALA12-7 HILO ALUMINIO-MAGNESIO  5% SAFRA 1.2 MM 6 KG
 HILO ALUMINIO-SILICEO
HSK255O12-15 HILO ALUMINIO-SILICEO         5% 1.0 MM 6 KG
HALSI12-6 HILO ALUMINIO-SILICEO         5% 1.2 MM 6 KG
79
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HILO PARA SOLDAR
REF MEDIDAS
H720TH12-15 HILO ANTIDESGASTE THYSSEN 720 G 1.2 MM 15 KG
VRHCB6 HILO CONDUCTOR BLANCO 200 MT. COND.6 x 0,30
HMWIRE08-15 HILO CORTEM MIG-WIRE 0.8 MM 15KG
HMWIRE10-15 HILO CORTEM MIG-WIRE 1.0 MM 15 KG
HMWIRE12-15 HILO CORTEM MIG-WIRE 1.2 MM 15 KG.
HUPT12-18 HILO CORTEM THYSSEN UNION PATINAX 1.2 MM 18 KG
HCUSI1-15 HILO CUSI-3 GALVANIZADO 1.0 MM 15 KG
REF HILO INOXIDABLE
                           HILO INOXIDABLE
HNX0810-15 HILO INOXIDABLE  308-L SOLD.  1.0 MM 15 KG
HNX0812-15 HILO INOXIDABLE  308-L SOLD. 1.2 MM 15 KG
HNX1612-5 HILO INOXIDABLE  316-L 1.2 MM  5 KG
HNX1608-5 HILO INOXIDABLE  316-L SOLD. 0.8 MM  5 KG
HNX1608-15 HILO INOXIDABLE  316-L SOLD. 0.8 MM 15 KG
HNX0810-5 HILO INOXIDABLE  316-L SOLD. 1,00 MM  5 KG
HNX0712-15 HILO INOXIDABLE  307-L 1.2 MM 15 KG
HINX0708-15 HILO INOXIDABLE  307-L INOXFIL 0.8 MM. 15 KG.
HNX0808-15 HILO INOXIDABLE  308-L SOLD.  0.8 MM 15 KG
HNXB1612-15 HILO INOXIDABLE  309-L 1.2 MM 15KG
HBNX0810-15 HILO INOXIDABLE  316-L SOLD. 1.0 MM 15 KG
HNXB1612-15 HILO INOXIDABLE  316-L BOHLER 1.2 MM 15 KG
HINX1608-15 HILO INOXIDABLE  316-L INOXFIL 0.8 MM. 15 KG.
HINX1608-5 HILO INOXIDABLE  316-L INOXFIL 0.8 MM. 5 KG.
HINX31610-5 HILO INOXIDABLE  316-L INOXFIL 1.0 MM. 5 KG.
HINX1610-15 HILO INOXIDABLE  316-L INOXFIL 1.0 MM. 15 KG.
HINX1612-15 HILO INOXIDABLE  316-L INOXFIL 1.2 MM. 15 KG.
HNX1612-15 HILO INOXIDABLE  316-L SOLD.  1.2 MM 15 KG.
HBNX0810-15 HILO INOXIDABLE BOHLER 308-L 1.0 MM 15 KG.
HTNX0808-15 HILO INOXIDABLE INOXFIL 308-L 0.8 MM. 15 KG.
H
ER
R
A
M
IE
N
T
A
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
80
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HILO PARA SOLDAR
REF MEDIDAS
                                  HILO TUBULAR
HTAUTP600R12-16 HILO TUBULAR ANTIDESGASTE UTP AF ROBOTIC 600 1.2MM 16KG
                                   HILO TUBULAR BASICO
HTB16-16 HILO TUBULAR BASICO FILEUR    1.6 MM  18 KG
HTB12-15 HILO TUBULAR BASICO 70 MAG HYUNDAI 1.2 MM  15 KG
HTR1-15 HILO TUBULAR BASICO FLUXOFIL M-10 METALCORED 1.0 MM 16KG
HTB12-16 HILO TUBULAR BASICO HYUNDAI (70-B) 1.2 MM 15 KG
HTB16-15 HILO TUBULAR BASICO HYUNDAI 1.6 MM  15 KG
   HILO TUBULAR CITOFLUX / GALVANIZADO / INOX / RECARGUE
HSAFDUAL12-18 HILO TUBULAR CITOFLUX GALVANIZADO 1.0 MM 16 KG
HTGB10-16 HILO TUBULAR GALVANIZADO BOHLER HL 46 T-MC 1.00 MM  16KG
HTI12-5 HILO TUBULAR INOX 316-L 1.2MM 5KG
HTIMS12-05 HILO TUBULAR INOX MULTIPOSIC. SOLD. 1.2MM 5KG
HRG12-15 HILO TUBULAR RECARGUE UTP DUR-600 1.2 MM 15 KG
                                   HILO TUBULAR RUTILO
HTBNS12-15 HILO TUBULAR RUTILO 70 NS S/ ESCORIA 1.2 MM 15 KG
HTRB12-16 HILO TUBULAR RUTILO 71 MAG BOHLER 1,2MM 16KG
HTRB12-16SC HILO TUBULAR RUTILO 71 MAG BOHLER 1,2MM SIN COSTURA 16KG
HTR12-5 HILO TUBULAR RUTILO 71 MAG HYUNDAI 1.2 MM   5 KG
HTR12-15 HILO TUBULAR RUTILO 71 MAG HYUNDAI 1.2 MM 15 KG
HTR10-16 HILO TUBULAR RUTILO 71 MEGAFIL 1.0 MM 16 KG
HTRM12-15SRC HILO TUBULAR RUTILO E71T-1 MULTIP. SRC 1,2MM 15KG
HTRMS12-15 HILO TUBULAR RUTILO E71T1 SOLDAN. GFL71CM  1.2MM 15 KG
HTRMM12-16 HILO TUBULAR RUTILO E71T1 TI46/52- FD BOHLER 1.2MM 16KG
HTRI12-5 HILO TUBULAR RUTILO INOX 316-L 1.2MM - 5KG
HTRM12-15 HILO TUBULAR RUTILO MULTIPOSIC. THYSSEN 1.2MM 15KG
HTRTH12-15 HILO TUBULAR RUTILO THYSSEN E70C 1.2 MM. 15 KG.
HTSG16-15 HILO TUBULAR S/GAS SUPERSHELD-11 1,6 MM 15KG
HTSG12-15 HILO TUBULAR S/GAS 1,2 MM BOBINA 15KG HYUNDAI
HTSGS09-5 HILO TUBULAR S/GAS 0.9 MM. BOBINA 5.0 KG HYUNDAI
HTSG09-05 HILO TUBULAR S/GAS 0,9 MM BOBINAS 0,5 KG
81
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
AMOLADORA
REF MEDIDAS
          AMOLADORA
HEA1700 AMOLADORA BOSCH 1700 W PLATO 125 GWS17-125
HEA2000 AMOLADORA BOSCH 2000 W
HEA2100 AMOLADORA BOSCH 2200 W -PLATO 230mm
HEA2300 AMOLADORA BOSCH 2300 W
HEA2400 AMOLADORA BOSCH 2400 W
HEA2500 AMOLADORA BOSCH 2500 W
HEA2000FCR AMOLADORA FEIN     2000 W CAMBIO RAPIDO
           AMOLADORA HITACHI
HEAH2000 AMOLADORA HITACHI 2000 W G23SF2
HEAH2300 AMOLADORA HITACHI 2200 W G23SW2W7
HEA-G18SE3 AMOLADORA HITACHI 2300W DISCO 180 - G18SE3UX
HEAH-2300 AMOLADORA HITACHI 2300W PLATO 230 G23SC4Z
HEAM2200-230 AMOLADORA METABO 2200 W PLATO 230 WX-2200/230
HNAR AMOLADORA NEUMATICA PINZA RECTA DYNABRADE 52277
MQANSTS AMOLADORA NEUMATICA STS AIRCRAFT
HEAR AMOLADORA RECTA BOSCH GGS 28 CE
HEARF AMOLADORA RECTA FEIN MSH636-1
HEARH760 AMOLADORA RECTA HITACHI 760 W GP3V
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
82
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
AMOLADORA
REF MEDIDAS
                                 MINIAMOLADORA
HEMA1020CE MINIAMOLADORA 1100 W CON REGULACION
HEMAAEG800-125 MINIAMOLADORA AEG 800W PLATO 125
HEMA650 MINIAMOLADORA BOSCH   650 W
HEMA670 MINIAMOLADORA BOSCH   660 W
HEMA900 MNIAMOLADORA BOSCH    900 W
HEMA800 MINIAMOLADORA BOSCH  750 W - PLATO 115mm
HEMA1000 MINIAMOLADORA BOSCH 1000 W - PLATO 125mm
HEMA1020 MINIAMOLADORA BOSCH 1000 W PLATO 115
HEMA1400 MINIAMOLADORA BOSCH 1400 W
HEMA1100 MINIAMOLADORA BOSCH GWS 125-CIE CARTON
HEA600 MINIAMOLADORA BOSCH PWS 600
HEMA1200F MINIAMOLADORA FEIN 1200 W EVO
                                        MINIMOLADORA HITACHI
HEMAH1200-115 MINIAMOLADORA HITACHI 1200 W PLATO 115 G12SW(S)
HEMAH1200 MINIAMOLADORA HITACHI 1200 W PLATO 125 G13SW(S)
HEMAH1300 MINIAMOLADORA HITACHI 1300 W PLATO 125 G13SB3
HEMAH730-115 MINIAMOLADORA HITACHI 730 W PLATO 115 G12SR (4)
HEMAH730-125 MINIAMOLADORA HITACHI 730W PLATO 125 G13SR4(S)
HEMAH800 MINIAMOLADORA HITACHI 840 W PLATO 125 G13-SN
HEMAM1000-125 MINIAMOLADORA METABO 1000 W PLATO 125 WQ-1000/125
EHMAM1000-125R MINIAMOLADORA METABO 1000W PL125 REG WEVF10-125
HEMAM1100/125 MINIAMOLADORA METABO 1100W PLATO 125
HEMAM1400/125 MINIAMOLADORA METABO 1400W PLATO 125
HEMAM1500/125 MINIAMOLADORA METABO 1500 W PLATO 125 MM.
HEMAM1550/125 MINIAMOLADORA METABO 1550W PLATO 125
HEMAM850-125 MINIAMOLADORA METABO 850W PLATO 125
HEMAMR1000-125 MINIAMOLADORA METABO REGULABLE 1000 W WEV10-125
HEMAMW1000-125 MINIAMOLADORA MILWAUKEE 1000 W PLATO 125
HEMAMAGV12125X MINIAMOLADORA MILWAUKEE AGV12 125X 1200 W PLATO 125
HEMAM1550/125-R MINIAMOLADORA REGULABLE METABO 1550W PLATO 125
83
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS ELECTRICAS
RECAMBIOS AMOLADORA
REF                                MODELO
R-1602026088 BOTON INTERRUPTOR (PIEZA 301/18) AMOLADORA BOSCH GWS1000
ZBCABGWS BRIDA DE COJINETE AMOLADORA BOSCH GWS 230 (1607000985)
         CAPERUZA
RACP125 CAPERUZA PROTECTORA AMOLADORA 125 MM
RACP180 CAPERUZA PROTECTORA AMOLADORA 180 MM
RACP230 CAPERUZA PROTECTORA AMOLADORA 230 MM
RACP115 CAPERUZA PROTECTORA AMOLDORA    115 MM
           ESCOBILLAS
RAESF ESCOBILLA AMOLADORA GRANDE FEIN (M20003D)
RAEMETA ESCOBILLAS AMOLADORA METABO
RAESG ESCOBILLAS AMOLADORAS BOSCH REF 1607014171
           ESTUCHE
HEJA2000MA ESTUCHE AMOLADORA 2000 W+ MINIAMOLADOR 670W BOSCH
HEA1900 ESTUCHE AMOLADORA 3 X 1
EMM12-1.75 ESTUCHE MACHOS HSS M12 x 1.75
EMM3-0.50 ESTUCHE MACHOS HSS M3 x 0.50
EMM8-1.25 ESTUCHE MACHOS HSS M8 x 1.25
RSPEN ESTUCHE PIEDRAS ENCENDEDOR
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
84
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
ESCOBILLAS MINIAMOLADORA
RECAMBIOS MINIAMOLADORA
REF MODELO
R-MIL4931441561 BLOQUEO MINIAMOLADORA MILWAUKEE
                           ESCOBILLAS
RAESMF ESCOBILLA MINIAMOLADORA FEIN (M3021D)
RAEMETA ESCOBILLAS AMOLADORA METABO
RAESG ESCOBILLAS AMOLADORAS BOSCH REF 1607014171
RAESMW ESCOBILLAS CARBON WURTH REF.5807005014
RAES6-8 ESCOBILLAS MINIAMOLADORAS   BOSCH REF. 1607014145
RAES10 ESCOBILLAS MINIAMOLADORAS BOSCH REF 1607014172
RAES15 ESCOBILLAS MINIAMOLADORAS BOSCH REF. 1.607. 000.V37
RAES10-2 ESCOBILLAS MINIAMOLADORAS BOSCH REF. 1607014176
RESTM ESCOBILLAS TALADRO MAGNETICO MB754- UNIDAD 0386075454
                                 INTERRUPTOR
R-1607200086 INTERRUPTOR MINIAMOLADORA BOSCH GWS750
RECOMENDAMOS
ESCOBILLAS AMOLADORA
METABO
85
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
ATRONILLADORA
REF MODELO
                               ATORNILLADORAS
HAAGSR12VE-2 ATORNILLADORA ACUMULADOR BOSCH GSR-14.4-VE-2
HAAGSR9.6VE-2 ATORNILLADORA ACUMULADOR BOSCH GSR-9.6 VE-2
HAAGSR14.4VE-2 ATORNILLADORA ACUMULADOR HITACHI DV 18DL
HEAADS12DVB2 ATORNILLADORA ACUMULDDOR HITACHI DS12DVB2
HEAT8-16KE ATORNILLADORA BOSCH GSR 8-16 KE
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
EL
EC
TR
IC
A
S
RECOMENDACION
ATORNILLADORA
ACUMULADOR HITACHI DV
18DL
86
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
MARTILLO PERFORADOR
REF MODELO
          MARTILLOS PERFORADORES
HEPEGBH2-24DSE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 2-28 DFV
HEPEGBH4DFE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 4 DFE
HEMPGBH7-45DE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 7-45 DE
HEPEGBH2SE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH-2 SE
HEPEGBH2SR MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH-2 SR
HEPEGBH5DCE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH-5 DCE
HEMGBH18V-20 MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 18V -20
HEMGBH18V-21 MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 18V -21
HEMPGBH2-22RE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 2- 22 RE
HEMPGBH2-26RE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 2-25 790W
HEMPGBH2400 MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 2400
HEPEGBH3-28 FE MARTILLO PERFORADOR BOSCH GBH 3-28 FE
HEMGSH3 MARTILLO PERFORADOR BOSCH GSH-3
HEMPDH18DSLW4 MARTILLO PERFORADOR HIKOKI DH18DSLW4
HEMPDH40MRH MARTILLO PERFORADOR HITACHI DH-40MR
HEMPKHE2650 MARTILLO PERFORADOR METABO 850 W KHE 2650
RECOMENDAMOS
MARTILLO PERFORADOR
BOSCH GBH 2-25 790W
87
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
PULIDORA / SATINADORA
REF MODELO
                       PULIDORAS
HEPUGPO12E PULIDORA BOSCH GPO-12 E
HPWPO12-27P PULIDORA FEIN WPO-12-27E
HEPGU25-P PULIDORA GU 25P METALES 2CV 400V - MUELAS 250x25x200mm
HEPU250 PULIDORA OPTI PSM 250 400 V
HEPV-1600 PULIDORA VARILEX WSF-1600
HEPVKI-1600 PULIDORA VARILEX 1802 HT
REF MODELO
                            RECAMBIOS
ALTP115/20-120 ABANICO LIJADOR TELA PULIDORA M-14 115 x 20 G-120
ALTP115/20-80 ABANICO LIJADOR TELA PULIDORA M-14 115 x 20 G-80
EJEFF EJE FIJACION PULIDORA FEIN
REF MODELO
                                  SATINADORAS
HESS1300 SATINADORA STAYER LS 1200B 1300W
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
88
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
TALADROS
REF MODELO
              TALADROS BOSCH
HEGSB18V-60 TALADRO BOSCH GSB 18V-60 BATERIA
HETAPSB570-RE TALADRO BOSCH BRICO PSB 650-RE CR
HEGBM10RE TALADRO BOSCH GBM 10-RE
HEGBM6RE TALADRO BOSCH GBM- 6-RE
HETAGBM1 TALADRO BOSCH GBM-1
HETAGBM10 TALADRO BOSCH GBM-10-2 RE
HETAGBM13-2 TALADRO BOSCH GBM-13-2
HETAGBM13-2RE TALADRO BOSCH GBM-13-2 RE
HETAGBM16-2RE TALADRO BOSCH GBM-16-2 RE
HETAGBM6 TALADRO BOSCH GBM-6 RE
HETAGSB13-RE TALADRO BOSCH GSB 13-RE
HETAGSB22-2RE TALADRO BOSCH GSB 20-2 RE
HEGSB-21 TALADRO BOSCH GSB 21- 2RCT 1300W
REF MODELO
                 TALADROS ACUMULADOR
HETAAB9F TALADRO ACUMULADOR FEIN ABS-9 NICD
HETAAB9FMH TALADRO ACUMULADOR FEIN ABS-9 NIMH
HETAAB12FCD TALADRO ACUMULADOR FEIN ABS12 NICD
HETAAB12FMH TALADRO ACUMULADOR FEIN ABS12 NIMH
HETAHBOX TALADRO ACUMULADOR HITACHI DS12DVF3 + ACCESORIOS
89
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS ELECTRICAS
REF MODELO
                                OTROS TALADROS
UFR TALADRO ENGRANAJES B-40GPS OPTIMUN
HETFBMT465 TALADRO FRESADOR BMT-465
HETHD13VB2 TALADRO HITACHI ELECTRONICO D-13VB2
MQTMMAG28 TALADRO MAGNETICO MAG-28 230V
MQTMMB754 TALADRO MAGNETICO MB754 MK-3 230V
HETDH40CT TALADRO OPTIMUN ENGRANAJES DH 40 CT
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
90
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS ELECTRICAS
REF MODELO
                                MUELAS ABRASIVAS
MA125-15/32G80 MUELA ABRASIVA 125 x 15 x 32 GRANO 80
MA125-15/32G36 MUELA ABRASIVA 125 x 15 x 32 GRANO 36
MA125-15/32G60 MUELA ABRASIVA 125 x 15 x 32 GRANO 60
MA125-20/32G36 MUELA ABRASIVA 125 x 20 x 32 GRANO 36
MA125-20/32G60 MUELA ABRASIVA 125 x 20 x 32 GRANO 60
MA125-20/32G80 MUELA ABRASIVA 125 x 20 x 32 GRANO 80
MA150-20/32G36 MUELA ABRASIVA 150 x 20 x 32 GRANO 36
MA150-20/32G60 MUELA ABRASIVA 150 x 20 x 32 GRANO 60
MA150-20/32G80 MUELA ABRASIVA 150 x 20 x 32 GRANO 80
MA150-25/32G36 MUELA ABRASIVA 150 x 25 x 32 GRANO 36
MA150/25-32G60 MUELA ABRASIVA 150 x 25 x 32 GRANO 60
MA150/25-32G60 MUELA ABRASIVA 150 x 25 x 32 GRANO 80
MA175-25/32G36 MUELA ABRASIVA 175 x 25 x 32 GRANO 36
MA175-25/32G60 MUELA ABRASIVA 175 x 25 x 32 GRANO 60
MA175-25/32G80 MUELA ABRASIVA 175 x 25 x 32 GRANO 80
MA200-20/32G60 MUELA ABRASIVA 200 x 20 x 32 GRANO 60
MA200-25/40G80 MUELA ABRASIVA 200 x 25 x 32 GRANO 80
MA200-25/40G36 MUELA ABRASIVA 200 x 25 x 40 GRANO 36
MA200-25/40G60 MUELA ABRASIVA 200 x 25 x 40 GRANO 60
MA200-32/40G36 MUELA ABRASIVA 200 x 32 x 40 GRANO 36
MA200-32/40G60 MUELA ABRASIVA 200 x 32 x 40 GRANO 60
MA200-32/40G80 MUELA ABRASIVA 200 x 32 x 40 GRANO 80
MA250-32/40G36 MUELA ABRASIVA 250 x 32 x 40 GRANO 36
MA250-32/40G60 MUELA ABRASIVA 250 x 32 x 40 GRANO 60
MA250-32/40G80 MUELA ABRASIVA 250 x 32 x 40 GRANO 80
MA250-40/32G36 MUELA ABRASIVA 250 X 40 X 32 GRANO 36
91
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS MANUAL
REF MODELO
                           DESTORNILLADOR
HMDR-4 DESTORNILLADOR ERGO 0.4 x 2.5 x 50
HMDR-5 DESTORNILLADOR ERGO 0.5 x 3.0 x 75
HMDR-6 DESTORNILLADOR ERGO 0.6 x 3.5 x 75
HMDR-8 DESTORNILLADOR ERGO 0.8 x 4 x 100
HMDR-1 DESTORNILLADOR ERGO 1 x 5.5 x 100
HMDR-2 DESTORNILLADOR ERGO 2,0 x 12,0 x 200
HMPH0-60 DESTORNILLADOR ERGO PH 0 x 60
HMPH1-75 DESTORNILLADOR ERGO PH 1 x 75
HMDPH2-100 DESTORNILLADOR ERGO PH 2 x 100
HMDPH3-150 DESTORNILLADOR ERGO PH 3 x 150
HMDPH4-200 DESTORNILLADOR ERGO PH 4 x 200
HMDPZ0-60 DESTORNILLADOR ERGO PZ 0 x 60
HMDPZ1-75 DESTORNILLADOR ERGO PZ 1 x 75
HMDPZ2-100 DESTORNILLADOR ERGO PZ 2 x 100
REF MODELO
                          ALICATES
HMAA -250 ALICATE ARTICULADO AJUSTABLE 250 MM
HMASCP-200 ALICATE BOCA LARGA SEMI CIRCULAR 200 MM (2430-G)
HMABP-180 ALICATE BOCA PLANA 180 MM (2421 G)
HMACL-125 ALICATE CORTE LATERAL 125 MM (2101 G)
HMACL140 ALICATE CORTE LATERAL 140 MM (2101-G)
HMAMG ALICATE MIG MULTIUSO
HMAM ALICATE MULTIUSOS 26 DMT
HMAAE-180 ALICATE PARA ARANDELAS EXTERIORES 125N BOCA RECTA
HMAAI-180 ALICATE PARA ARANDELAS INTERIORES 127N BOCA RECTA
HMAPC150 ALICATE PELACABLES 150 MM (2223-S)
HMAAER-180A ALICATE RECTO P/ARANDELAS EXTERIORES 180 MM (2900)
HMAAIR-180A ALICATE RECTO P/ARANDELAS INTERIORES 180 MM (2800)
HMAU-180 ALICATE UNIVERSAL 180 MM (2628 G)
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
92
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS MANUAL
REF MODELO
                    LIMAS
HMLP LIMA DE PRECISION
HMLMC-2 LIMA MEDIA CAÑA CON MANGO 300MM
HMLP-2 LIMA PLANA PICADO BASTO
HMLR-2 LIMA REDONDA CON MANGO PICADO ENTREFINO
REF MODELO
                        LLAVES
                       LLAVE AJUSTABLE
HMLLA10 LLAVE AJUSTABLE FOSFATADA 18"
HMLLAF24 LLAVE AJUSTABLE FOSFATADA 24"
HMLLAF6 LLAVE AJUSTABLE FOSFATADA 6 "
HMLLT LLAVE DE TUBO UNIVERSAL CON TOPE
HMLLA8 LLAVE FOSFATADA AJUSTABLE 8 "
                           LLAVE IMPACTO
RLLI3/4-19 LLAVE IMPACTO 3/4 19 MM REF 751903
RLLI3/4-22 LLAVE IMPACTO 3/4 22 MM REF 751905
RLLI3/4-24 LLAVE IMPACTO 3/4 24 MM REF 751907
RLLI3/4-26 LLAVE IMPACTO 3/4 26 MM REF 751909
RLLI3/4-27 LLAVE IMPACTO 3/4 27 MM REF 751910
RLLI3/4-28 LLAVE IMPACTO 3/4 28 MM REF 751911
RLLI3/4-29 LLAVE IMPACTO 3/4 29 MM REF 751912
RLLI3/4-29 LLAVE IMPACTO 3/4 29 MM REF 751912
RPLLEAP125 LLAVE PARA ELECTRODO PLASMA AP65/125 PP10530900
                                 LLAVE PORTABROCAS
PBLL1-2 LLAVE PARA PORTABROCAS 1/2
PBLL3-8 LLAVE PARA PORTABROCAS 3/8
93
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS MANUAL
REF MODELO
                            MORDAZAS
HMMA MORDAZA ANGULOS PARA METAL
HMMI MORDAZA IDEAL 250 MM
HMBSI140 MORDAZA OPTI BSI 140
HMBSI200 MORDAZA OPTI BSI 200
HMMMSO150 MORDAZA PARA TALADRO BME-150
HMMIN-100 MORDAZA PARA TALADRO BMS-150
HMMIN-85 MORDAZA PARA TALADRO BMS-85
HMMR MORDAZA PARA TALADRO MSO 100
HMMIN-88 MORDAZA PARA TALADRO MSO-125
HMMF-160 MORDAZA PRISMA BMS 200 MM
HMMS MORDAZA SOLDADURA
HMMST MORDAZA SUJECION TUBOS 30 x 8 / 35 x 8
REF MODELO
                            MACHO MANO
EMFM4-0.70 MACHO ROSCAR MAQUINA HSS-CO M-4 x 0.70
HMM4-0.70 MACHO MANO Nº3 HSS M4 x 0.70
HMM5-0.80 MACHO MANO Nº3 HSS M5 x 0.80
HMM6-1.00 MACHO MANO Nº3 HSS M6 x 1.00
HMM8-1.25 MACHO MANO Nº3 HSS M8 x 1.25
EMFM6-1.0 MACHO ROSCAR MAQUINA HSS M-6 x 1.00
H
ER
R
A
M
IE
N
TA
S
 E
LE
C
T
R
IC
A
S
94
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
HERRAMIENTAS MANUAL
REF MDOELO
                            TORNIQUETA
HMTP500-80 TORNIQUETA C/ PASADOR TGK 500 x 80 BESSEY
HMTPKLI160-80 TORNIQUETA PALANCA MADERA Y ALU. 160 x 80 BESSEY
HMTP1000-120 TORNIQUETA PALANCA 1000 x 120 BESSEY
HMTP120-60 TORNIQUETA PALANCA 120 x 60 BESSEY
HMTP160-80 TORNIQUETA PALANCA 160 x 80 BESSEY
HMTP200-100 TORNIQUETA PALANCA 200 x 100 BESSEY
HMTPP25-12 TORNIQUETA PALANCA 25 x 12 cm PIHER
HMTP250-120 TORNIQUETA PALANCA 250 x 120 BESSEY
HMTP300-120 TORNIQUETA PALANCA 300 x 120 BESSEY
HMTP300-140 TORNIQUETA PALANCA 300 x 140 BESSEY
HMTP500-120 TORNIQUETA PALANCA 500 x 120 BESSEY
REF MODELO
                              TORNIQUETE
HMT20-30 TORNIQUETE 102 X 20 LLANTA 30 X 8
HMT90-30 TORNIQUETE 102 x 90 LLANTA 30 x 8
HMT107-40 TORNIQUETE 107 x 40 LLANTA 35 x 8
HMT107-50 TORNIQUETE 107 X 50 LLANTA 35 X 8
HMT107-80 TORNIQUETE 107 X 80 LLANTA 35 X 8
HMT107-90 TORNIQUETE 107 x 90 LLANTA 35 x 8
HMT120-25B TORNIQUETE 120 x 25 LLANTA 35 X 8 BESSEY
HMT300-120 TORNIQUETE 120 x 30 LLANTA 35 x 8 BESSEY
HMT120-40 TORNIQUETE 120 x 40 LLANTA 35 x 8
HMT90-50 TORNIQUETE 120 x 50 LLANTA 35 x 8
HMT120-50B TORNIQUETE 120 x 50 LLANTA 35 x 8 BESSEY
HMT90-60 TORNIQUETE 120 x 60 LLANTA 35 x 8
HMT90-80 TORNIQUETE 120 x 80 LLANTA 35 x 8
HMT120-80B TORNIQUETE 120 x 80 LLANTA 35 x 8 BESSEY
HMT125-150 TORNIQUETE 125 x 150 LLANTA 40 x 10
HMT140-100 TORNIQUETE 140 x 100 LLANTA 40 x 10